

## DILIGENCIA DE SUBSANACIÓN DE ERROR EN ACTAS DE JUNTA RECTORA DEL CONSORCIO UNIVERSITARIO DEL CENTRO ASOCIADO UNED “MARÍA ZAMBRANO” EN MÁLAGA

Detectado error en las siguientes Actas de Junta Rectora se procede a la subsanación en los siguientes términos:

- Acta de la Junta Rectora fecha de 7 de junio de 2024  
Donde se dice “En la ciudad de Málaga, siendo las 12.20 del 24 de julio de 2023” debe decir “En la ciudad de Málaga, siendo las 12.20 del 7 junio de 2024”
- Acta de la Junta Rectora de 25 de junio de 2024  
Donde se dice “En la ciudad de Málaga, siendo las 12.05 del 24 de julio de 2023” debe decir “En la ciudad de Málaga, siendo las 12.05 del 25 junio de 2024”
- Acta de la Junta Rectora de 5 julio de 2024  
Donde se dice “En la ciudad de Málaga, siendo las 12.05 del 24 de julio de 2023” debe decir “En la ciudad de Málaga, siendo las 12.05 del 5 julio de 2024”
- Acta de la Junta Rectora de 10 de septiembre de 2024  
Donde se dice “En la ciudad de Málaga, siendo las 12.05 del 5 de julio de 2024” debe decir “En la ciudad de Málaga, siendo las 12.05 del 10 septiembre de 2024”